II 

- Expl.: « Ego Pasius de Fontanis publicus imperiali auctoritate et nunc dicti domini 
potestatis notarius predictis dum agerentur interfui et scripsi ». 

- pp. 33-48: un quaternione di mm. 355«253, circa.  
- Dibattimento processuale, 1315 aprile 18-giugno 10. 
- Notai Pasio da Fontane (aprile 18-22, pp. 33-35), Guido da Marostica (maggio 3, p. 35) 
e Bonfrancesco Zatre (maggio 3-giugno 10, pp. 36-48).  
- Inc.: « In Dei nomine, amen. Anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo, 
indicione xiiia , die xviiio aprilis, presentibus domino Alberto de Altaflore, Iohanne 
Tuscano et aliis . . . ». 

III 

- Expl.: « Ego Bonfranciscus conda Guidonis Çatre sacri palacii et tunc supradicti domini 
Manni potestatis Tervisii notarius predictis omnibus et singulis in hoc presenti quaterno 
scriptis in secundo folio albo et aliis sequentibus usque in ultimum interfui et de 
mandato dicti domini vicarii scripsi signoque meo solito roboravi ». 

- pp. 49-60: un quaternione di mm. 363«258, circa, mancante delle ultime due carte 
(rifilate); p. 60 bianca. 
- Dibattimento processuale, 1315 giugno 10 - luglio 31.  

IV 

- Notaio Bonfrancesco Zatre. 
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- Inc.: « Millesimo trecentesimo quintodecimo, indicione terciadecima, die martis 
decimo intrante iunio, Tervisii in minori palacio comunis, presentibus Federico de Ecelo, 
Marco de Adelmario, Petro Benedicto de Bedoya notariis et aliis . . . ». 

- Expl.: « Ego Bonfranciscus condam Guidonis Çatre sacri palacii et tunc domini 
potestatis predicti notarius predictis omnibus et singulis in hoc quaterno conscriptis 
interfui et de mandato domini Ilarii vicarii supradicti scripsi signumque meum apposui 
consuetum ». 

- pp. 61-76: un quaternione di mm. 360«256, circa.  
- Deposizioni dei testi prodotti dai Tempesta, 1315 giugno 11-luglio 3.  
- Notaio Bonfrancesco Zatre. 
- Inc.: « Liber continens depositiones testium productorum per Petrum de Valle 
notarium procuratorio nomine dominorum Arthici et Guecelonis fratrum Advocatorum 
super causa que ventillatur . . . ».  

V 

- Expl.: « Ego Bonfranciscus condam Guidonis Çatre sacri palacii et supradicti domini 
potestatis notarius predictis attestationibus et depositionibus interfui et scripsi et 
signum meum huic quaterno in principio cuius intitulatur “Liber continens” et cetera, et 
finitur “Respondit quod non” apposui consuetum ». 

- pp. 77-92: un quaternione di mm. 358«252, circa.  
- Deposizioni dei testi prodotti dai Tempesta, 1315 luglio 3-16 (pp. 77-87) e dal comune 
1315 giugno 12-13 (pp. 88-92).  
- Notaio: Bonfrancesco Zatre. 
- Inc.: « Vendramus beccarius de Sancto Leonardo testis productus per supradictum 
Petrum [de] Valle notarium procuratorio nomine quo supra, iuravit dicere veritatem 
super dictis capitulis die sabati quartodecimo intrante iunio . . . ».